
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.06.2020                                                                                                       № 177 
 

 

Про погодження паспортів автобусних  
маршрутів регулярно спеціальних  
перевезень міського сполучення 
 

З метою транспортного забезпечення працівників ПрАТ «Полтавський 

ГЗК», розглянувши звернення підприємства від 02.06.2020р. № 4610/6086, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

автомобільний транспорт», Порядком розроблення та затвердження паспорта 

автобусного маршруту, затвердженого наказом Міністерства транспорту та 

зв’язку України від 07.05.2010 року № 278, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити паспорти автобусних маршрутів регулярно спеціальних 

перевезень міського сполучення ПрАТ «Полтавський ГЗК». 

2. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О. А. 

підписання паспортів автобусних маршрутів регулярно спеціальних перевезень 

міського сполучення. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


